
Gemeenteraad

Onderwerp:  Meerjaren programma (MPG) 2020-
2023

Volgnummer: 

Afdeling:VBVO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 mei 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 28 mei 2020;

besluit:

1.Het Meerjarenprogramma (MPG) 2020-2023 vaststellen met als specifieke 

besluitpunten:

a. Akkoord te gaan met de gewijzigde grondexploitaties van de lopende projecten (BIE’s) 

De toelichting op de grondexploitaties liggen vertrouwelijk ter inzage bij de stukken. 

b. De volgende projecten met de met de status IMVA (voorbereidingsprojecten) vast te 

stellen: Herontwikkeling sportvelden Macharen en Geffen Leiweg-Brempad

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 juni 2020;

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


